HUSKVARNA KANOTKLUBB 826000-6765
Vald period: Hela rakenskapsaret

Réakenskapsar: 2025-01-01 - 2025-12-31
Senaste ver.nr: A660, M24

Balansrapport

Sidal (2)
Utskriven: 2026-02-16 18:23:01

Obeskattade reserver och avsattningar

Ingéende balans Ingdende saldo Perioden Utgéende saldo
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
1110 Byggnader 122 914,00 122 914,00 0,00 122 914,00
1119 Ack. avskrivninga byggnader -122 913,60 -122 913,60 -0,40 -122 914,00
1120 Tomt 180 039,00 180 039,00 0,00 180 039,00
1159 Ack avskrivning markanlaggningar -180 039,10 -180 039,10 0,10 -180 039,00
1210 Kanoter odyl. 248 410,00 248 410,00 0,00 248 410,00
1220 Inventarier 561 885,73 561 885,73 0,00 561 885,73
1229 Ack. avskrivningar inventarier -805 296,03 -805 296,03 -4 999,70 -810 295,73
S:a Materiella anlaggningstillgangar 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
S:a Anlaggningstillgangar 5 000,00 5 000,00 -5 000,00 0,00
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar
1510 Ovriga fodringar 32 380,00 32 380,00 68 829,00 101 209,00
1630 Skattekonto 3,00 3,00 0,00 3,00
1710 Forutbetalda kostnader 17 605,00 17 605,00 8 670,00 26 275,00
S:a Kortfristiga fordringar 49 988,00 49 988,00 77 499,00 127 487,00
Kassa och bank
1930 Foreningskonto 438 235,49 438 235,49 -250 567,14 187 668,35
1931 Placeringskonto 926 615,02 926 615,02 302 639,04 1229 254,06
S:a Kassa och bank 1 364 850,51 1364 850,51 52 071,90 1416 922,41
S:a Omsattningstillgangar 1414 838,51 1414 838,51 129 570,90 1544 409,41
S:a TILLGANGAR 1419 838,51 1419 838,51 124 570,90 1544 409,41
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat kapital
2020 Eget kapital -819 089,86 -819 089,86 -130 980,30 -950 070,16
S:a Balanserat kapital -819 089,86 -819 089,86 -130 980,30 -950 070,16
S:a Eget kapital -819 089,86 -819 089,86 -130 980,30 -950 070,16



HUSKVARNA KANOTKLUBB 826000-6765
Vald period: Hela rakenskapsaret

Réakenskapsar: 2025-01-01 - 2025-12-31
Senaste ver.nr: A660, M24

Balansrapport

Sida2 (2)
Utskriven: 2026-02-16 18:23:01

Ingéende balans

Ingdende saldo

Perioden Utgéaende saldo

Obeskattade reserver
2100 Utveckling
S:a Obeskattade reserver

Avséttningar
2210 Minnesfond
2211 Fond

S:a Avséttningar

S:a Obeskattade reserver och avséttningar

Skulder
Langfristiga skulder
2300 nyckel, deposition
S:a Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2440 Leverantorsskulder

2999 Ovriga upplupna kostnader
S:a Kortfristiga skulder

S:a Skulder
S:a EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH

SKULDER

Beraknat resultat:

-500 799,65
-500 799,65

-34 675,00
0,00
-34 675,00

535 474,65

-27 200,00
-27 200,00

-23 297,00
-14 777,00
-38 074,00

-65 274,00

-1 419 838,51

0,00

-500 799,65
-500 799,65

-34 675,00
0,00
-34 675,00

535 474,65

-27 200,00
-27 200,00

-23 297,00
-14 777,00
-38 074,00

-65 274,00

-1419 838,51

0,00

0,00 -500 799,65

0,00 -500 799,65

0,00 -34 675,00

-10 000,00 -10 000,00
-10 000,00 -44 675,00
-10 000,00 -545 474,65
-3 100,00 -30 300,00
-3 100,00 -30 300,00
17 658,00 -5 639,00
1 851,40 -12 925,60
19 509,40 -18 564,60
16 409,40 -48 864,60
-124 570,90 -1 544 409,41
0,00 0,00
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